
TIS Epinal - Faulquemont
GOLF CLUB DES IMAGES D'EPINAL - 11.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONTOUX MAROLLEAU, Denis EPINAL 7,2 34 34

2 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,1 29 29

3 --- FRINGAND, Jean-Claude EPINAL 14,8 28 28

4 --- VALLEY, Christine EPINAL 6,8 27 27

5 --- CAPUT, Bertrand EPINAL 7,7 26 26

6 --- PILOT, Daniel EPINAL 11,5 26 26

7 --- THIERY, Vincent EPINAL 11,0 25 25

8 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,3 25 25

9 --- LEMARE, David EPINAL 9,6 24 24

10 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 6,2 23 23

11 --- MOUGIN, Gerard EPINAL 12,3 23 23

12 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,7 23 23

13 --- FOHR, Dominique EPINAL 14,7 22 22

14 --- STEIN, Patrick EPINAL 12,7 22 22

15 --- MAIMBOURG, Francois EPINAL 12,0 22 22

16 --- ZANIN, Jean-Louis EPINAL 15,3 22 22

17 --- ALISON, Anne-Marie EPINAL 12,4 21 21

18 --- AUBRY, Thierry EPINAL 14,9 20 20

19 --- MAURY, Olivier EPINAL 14,9 20 20

20 --- LUCAIRE, Robert EPINAL 13,9 19 19

21 --- BORGOGNONI, Bernard FAULQUEMONT 11,8 19 19

22 --- JEANDEL, Christian EPINAL 18,6 17 17

23 --- BERTRAND, Stéphane EPINAL 11,4 16 16

24 --- BERDAL, Gérard EPINAL 16,9 15 15

25 --- LECOMTE, Anicet EPINAL 18,3 15 15

26 --- VIGUIER, Pascal EPINAL 14,0 15 15

27 --- ROLLIN, Bernard FAULQUEMONT 9,0 14 14

28 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 12,9 13 13

Page 1 sur 4
11.07.2024 16:57



29 --- LABOURIER, Eric EPINAL 21,0 13 13

30 --- SCHORK, Helena EPINAL 22,1 13 13

31 --- LECOMTE, Annie EPINAL 16,2 13 13

32 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 9,2 13 13

33 --- MENEGHIN, Stéphane EPINAL 16,5 13 13

34 --- COLIN, Bruno EPINAL 16,1 12 12

35 --- RAIMBAULT, Yves EPINAL 15,8 12 12

36 --- FLEURANCE, Guy EPINAL 19,2 12 12

37 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 15,3 12 12

38 --- VERGER, Eric EPINAL 18,0 11 11

39 --- GAUDEAU, Didier EPINAL 24,3 11 11

40 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 20,1 10 10

41 --- ANTOINE, Daniel EPINAL 19,8 10 10

42 --- COTTET, Etienne EPINAL 16,9 9 9

43 --- PINARD, Philippe EPINAL 21,5 9 9

44 --- FAIVRE, Philippe EPINAL 27,5 8 8

45 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 25,5 8 8

46 --- WERLE, Yolande EPINAL 21,1 8 8

47 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 21,6 7 7

48 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 26,4 7 7

49 --- MARTIN, Frédéric EPINAL 29,7 6 6

50 --- MALNOY, Véronique EPINAL 28,0 6 6

51 --- PACZESNY, René FAULQUEMONT 17,9 6 6

52 --- HAYO, Bernard FAULQUEMONT 20,9 5 5

53 --- CLAUDEY, Philippe EPINAL 23,6 5 5

54 --- BERDAL, Brigitte EPINAL 26,9 5 5

55 --- SCHIOCHET, Francois EPINAL 24,9 5 5

56 --- CIMENTI, Roselyne EPINAL 25,9 5 5

57 --- RAIMBAULT, Florence EPINAL 28,0 3 3

58 --- MILLARD, Philippe EPINAL 33,1 2 2

59 --- D'HOTEL, Marie-José EPINAL 25,2 2 2

60 --- COTTET, Agnès EPINAL 16,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FRINGAND, Jean-Claude EPINAL 14,8 44 44

2 --- MONTOUX MAROLLEAU, Denis EPINAL 7,2 41 41

3 --- PILOT, Daniel EPINAL 11,5 38 38
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4 --- GAUDEAU, Didier EPINAL 24,3 38 38

5 --- FOHR, Dominique EPINAL 14,7 37 37

6 --- ZANIN, Jean-Louis EPINAL 15,3 37 37

7 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,1 37 37

8 --- SCHORK, Helena EPINAL 22,1 36 36

9 --- STEIN, Patrick EPINAL 12,7 36 36

10 --- THIERY, Vincent EPINAL 11,0 36 36

11 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,3 36 36

12 --- MAURY, Olivier EPINAL 14,9 36 36

13 --- JEANDEL, Christian EPINAL 18,6 36 36

14 --- VALLEY, Christine EPINAL 6,8 35 35

15 --- LABOURIER, Eric EPINAL 21,0 35 35

16 --- MOUGIN, Gerard EPINAL 12,3 35 35

17 --- AUBRY, Thierry EPINAL 14,9 34 34

18 --- LECOMTE, Anicet EPINAL 18,3 34 34

19 --- ALISON, Anne-Marie EPINAL 12,4 34 34

20 --- LEMARE, David EPINAL 9,6 34 34

21 --- BERDAL, Brigitte EPINAL 26,9 34 34

22 --- FAIVRE, Philippe EPINAL 27,5 33 33

23 --- LUCAIRE, Robert EPINAL 13,9 33 33

24 --- MAIMBOURG, Francois EPINAL 12,0 33 33

25 --- CAPUT, Bertrand EPINAL 7,7 33 33

26 --- BERDAL, Gérard EPINAL 16,9 31 31

27 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,7 31 31

28 --- MALNOY, Véronique EPINAL 28,0 30 30

29 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 26,4 30 30

30 --- MARTIN, Frédéric EPINAL 29,7 30 30

31 --- BORGOGNONI, Bernard FAULQUEMONT 11,8 30 30

32 --- WERLE, Yolande EPINAL 21,1 30 30

33 --- RAIMBAULT, Yves EPINAL 15,8 29 29

34 --- LECOMTE, Annie EPINAL 16,2 29 29

35 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 20,1 29 29

36 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 6,2 29 29

37 --- MENEGHIN, Stéphane EPINAL 16,5 29 29

38 --- VERGER, Eric EPINAL 18,0 28 28

39 --- CLAUDEY, Philippe EPINAL 23,6 28 28

40 --- ANTOINE, Daniel EPINAL 19,8 28 28

41 --- BERTRAND, Stéphane EPINAL 11,4 27 27
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42 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 25,5 27 27

43 --- FLEURANCE, Guy EPINAL 19,2 27 27

44 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 15,3 26 26

45 --- RAIMBAULT, Florence EPINAL 28,0 25 25

46 --- COLIN, Bruno EPINAL 16,1 25 25

47 --- PINARD, Philippe EPINAL 21,5 25 25

48 --- VIGUIER, Pascal EPINAL 14,0 25 25

49 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 12,9 24 24

50 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 21,6 24 24

51 --- CIMENTI, Roselyne EPINAL 25,9 24 24

52 --- COTTET, Etienne EPINAL 16,9 23 23

53 --- ROLLIN, Bernard FAULQUEMONT 9,0 22 22

54 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 9,2 22 22

55 --- MILLARD, Philippe EPINAL 33,1 21 21

56 --- SCHIOCHET, Francois EPINAL 24,9 21 21

57 --- D'HOTEL, Marie-José EPINAL 25,2 20 20

58 --- PACZESNY, René FAULQUEMONT 17,9 19 19

59 --- HAYO, Bernard FAULQUEMONT 20,9 18 18

60 --- COTTET, Agnès EPINAL 16,4 NR NR
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Total :  120 joueurs


